



KARTY TOWARÓW - Metale i stal

TOWAR	SYMBOL PRODUKTU	SPOSÓB USTALANIA I ŹRÓDŁO CENY ODNIESIENIA	JEDNOSTKA MIARY	MINIMALNA ILOŚĆ	DEFINICJA RODZAJU TOWARU	WALUTA ODNIESIENIA
miedź	HG (COMEX)	Dzienny Kurs Rozliczenia dla najbliższego kontraktu (symbol HG) o zapadalności dalszej niż termin realizacji Kontraktu Terminowego, publikowany przez giełdę COMEX (Commodity Exchange)	USD/ funt wagi (lb)	25 000 funtów wagi (lb)	Miedź stopnia 1, zgodna ze specyfikacją chemiczną i fizyczną określoną przez American Society for Testing and Materials. Specyfikacja zgodna z publikowaną przez giełdę COMEX (Commodity Exchange), dla kontraktów futures na miedź - symbol kontraktu HG.	dolar amerykański (USD)
aluminium	AH (LME)	Dzienny Kurs Rozliczenia (<i>Cash Seller and Settlement</i>) dla aluminium (symbol AH) publikowany przez giełdę LME (London Metal Exchange)	USD/ tona metryczna	25 ton metrycznych	Aluminium o poziomie czystości minimum 99,7% z maksymalnym udziałem żelaza na poziomie 0,2% i maksymalnym udziałem krzemu na poziomie 0,1%. Specyfikacja zgodna z publikowaną przez giełdę LME (London Metal Exchange) dla kontraktów futures na aluminium - symbol kontraktu AH.	dolar amerykański (USD)
miedź	CA (LME)	Dzienny Kurs Rozliczenia (<i>Cash Seller and Settlement</i>) dla miedzi (symbol CA) publikowany przez giełdę LME (London Metal Exchange)	USD/ tona metryczna	25 ton metrycznych	Miedź o poziomie czystości minimum 99,993%. Specyfikacja zgodna z publikowaną przez giełdę LME (London Metal Exchange) dla kontraktów futures na miedź - symbol kontraktu CA.	dolar amerykański (USD)

ołów	PB (LME)	Dzienny Kurs Rozliczenia (<i>Cash Seller and Settlement</i>) dla ołowiu (symbol PB) publikowany przez giełdę LME (London Metal Exchange)	USD/ tona metryczna	25 ton metrycznych	Ołów o poziomie czystości minimum 99,97%. Specyfikacja zgodna z publikowaną przez giełdę LME (London Metal Exchange) dla kontraktów futures na ołów - symbol kontraktu PB.	dolar amerykański (USD)
cynk	ZS (LME)	Dzienny Kurs Rozliczenia (<i>Cash Seller and Settlement</i>) dla cynku (symbol ZS) publikowany przez giełdę LME (London Metal Exchange)	USD/ tona metryczna	25 ton metrycznych	Cynk o poziomie czystości minimum 99,995%. Specyfikacja zgodna z publikowaną przez giełdę LME (London Metal Exchange) dla kontraktów futures na cynk - symbol kontraktu ZS.	dolar amerykański (USD)
nikiel	NI (LME)	Dzienny Kurs Rozliczenia (<i>Cash Seller and Settlement</i>) dla niklu (symbol NI) publikowany przez giełdę LME (London Metal Exchange)	USD/ tona metryczna	6 ton metrycznych	Nikiel o poziomie czystości minimum 99,80% z maksymalnym udziałem kobaltu na poziomie 0,15% i maksymalnym udziałem pozostałych pierwiastków na poziomie 0,05%. Specyfikacja zgodna z publikowaną przez giełdę LME (London Metal Exchange) dla kontraktów futures na nikiel - symbol kontraktu NI.	dolar amerykański (USD)
cyna	SN (LME)	Dzienny Kurs Rozliczenia (<i>Cash Seller and Settlement</i>) dla cyny (symbol SN) publikowany przez giełdę LME (London Metal Exchange)	USD/ tona metryczna	5 ton metrycznych	Cyna o poziomie czystości minimum 99,85%. Specyfikacja zgodna z publikowaną przez giełdę LME (London Metal Exchange) dla kontraktów futures na cynę - symbol kontraktu SN.	dolar amerykański (USD)
stal	FM (LME)	Dzienny Kurs Rozliczenia (<i>Cash Seller and Settlement</i>) dla stali (symbol FM) publikowany przez giełdę LME (London Metal Exchange)	USD/ tona metryczna	65 ton metrycznych	Specyfikacja zgodna z publikowaną przez giełdę LME (London Metal Exchange) dla kontraktu futures na stal - symbol kontraktu FM.	dolar amerykański (USD)

Użyte skróty i jednostki miary wyjaśnione zostały w Słowniku terminów dla Kart Towarów.

Alior Bank Spółka Akcyjna
ul. Łopuszańska 38D
02-232 Warszawa

Adres do korespondencji:
Alior Bank SA
ul. Postępu 18B
02-676 Warszawa

Sąd Rejonowy dla miasta st. Warszawy
XIII Wydział Gospodarczy
KRS: 0000305178, REGON: 141387142
NIP: 1070010731
Kapitał zakładowy: 726 811 960 PLN
(opłacony w całości)

Zarząd w składzie:
Wojciech Sobieraj – Prezes Zarządu
Krzysztof Czuba – Wiceprezes Zarządu
Michał Hucal – Wiceprezes Zarządu
Joanna Krzyżanowska – Wiceprezes Zarządu
Witold Skrok – Wiceprezes Zarządu
Katarzyna Sułkowska – Wiceprezes Zarządu

www.aliorbank.pl